www.amunes.es.gov.br

367
DOM/ES - Edição Nº2.283

Vitória, quarta-feira, 07 de Junho de 2023 367
DOM/ES - Edição Nº2.283

Vitória, quarta-feira, 07 de Junho de 2023

Anchieta

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 011/2023
Processo n.º 3429/2023

2023.007E0700001.01.0031
O Município de Anchieta/ES, através de
sua Pregoeira, torna público a realização de
licitação, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO
E ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO VIA WEB,
ON-LINE E REAL TIME, DE GERENCIAMENTO DE
INSUMOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, INCLUINDO
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CIVIL, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, UTENSÍLIOS,
EPI’S, ARTEFATOS DE FERRO E CONCRETO E
AQUISIÇÃO OU LOCAÇÃO DE FERRAMENTAS E
EQUIPAMENTOS MANUAIS, conforme condições
e	 especificações	 constantes	 neste	 edital	 e	 em
seus anexos, Leis 8.666/93, 10.520/02 e Decreto
Municipal no 5.679/2017. Os interessados deverão
retirar o Edital pelo site www.anchieta.es.gov.br ou
via correio eletrônico no endereço  pregao.anchieta@
anchieta.es.gov.br.
Credenciamento e recebimento dos envelopes:
De 09:00 às 09:30 do dia 21/06/2023.  Abertura
das Propostas e Sessão de Disputa: às 09:31 do
dia 21/06/2023.

Anchieta, 06 de Junho de 2023.
Josélia Frontino dos Santos Marvilla
Pregoeira Oficial - PMA

Protocolo 1102287

Errata

AVISO DE RESULTADO - ERRATA
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS N.º 023/2023
ID CidadES:
2023.007E0700001.02.0029

Processo n.º 2063/2023
O Município de Anchieta/ES, por meio de sua
Pregoeira	Oficial,	torna	público	resultado	da	licitação
em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- PÃES,
devidamente homologado pelo Prefeito, em
atendimento à Lei n° 8.666/93.

Onde se lê:
MARATAÍZES EMPREENDIMEN-
TOS COMERCIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º
49.756.142/0001-72:
Lote 6: no valor de R$ 19.500,00 (dezenove mil e
quinhentos reais).

Leia-se e considere:
PADARIA DA BARRA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n.º 10.673.818/0001-29:
Lote 6: no valor de R$ 19.350,00 (dezenove mil
trezentos e cinquenta reais).

Anchieta, 06 de Junho de 2023.
Josélia Frontino dos Santos Marvilla

Pregoeira Oficial - PMA
Protocolo 1102096

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO  DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 006/2023

ID TCES: 2023.009E0600014.01.0005 -
PROCESSO Nº: 3.776/2023

ÓRGÃO REQUISITANTE:  Secretaria Municipal de
Obras e Infraestrutura - SEMOB
O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, por meio da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna
público para conhecimento dos interessados o
Resultado do Julgamento de habilitação da licitação
referente à Concorrência Pública n.º 006/2023 cujo
objeto é Contratação de Empresa para Execução da
Obra de Infraestrutura na Região da Rodoviária e
Praça da Paz, que contempla os bairros Vila Rica,
Centro e parcialmente o Bela Vista, Distrito Sede,
neste Município de Aracruz/ES.
EMPRESA COMPLETA ENGENHARIA S/A
- HABILITADA
EMPRESA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO EIRELI - INABILITADA
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir
da publicação, para interposição de recurso, nos
termos do art. 109 da Lei nº 8.666/93.
Aracruz-ES, 06 de junho de 2023.
DANIELLE TEIXEIRA PEDRINI
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 1102023

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2023
ID TCES/ES: 2023.009E0600013.01.0006
Processo Eletrônico: nº 9.698/2023
O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, por meio da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna
público para conhecimento dos interessados o
Resultado do Julgamento das Propostas de preço
referente a Tomada de Preço n.º 005/2023,
cujo objeto é a Contratação de Empresa para
Execução da Obra de Reforma e Adequações
do CMEB José Mambrini, situada à Rua Antonio
Araújo, Distrito de Jacupemba, neste Município
de Aracruz/ES:
ELO SERVIÇOS ELÉTRICOS E DE AUTOMAÇÃO
LTDA - CLASSIFICADA
Fica, a partir desta publicação, aberto o Prazo
Recursal  em conformidade ao Art. 109, Inciso I,
Alínea “a” da Lei Federal N° 8.666/93.
Aracruz-ES, 06 de junho de 2023.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 1102137

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 6 de Junho de 2023 às 22:24:53 Código de Autenticação: c7c44f5a